



**Protokoll medlemsmöte JBK**  
**Plats: Häggeberg**  
**Tid: 4 september 2021, kl. 10.00**

**1. Mötets öppnande**

Ordförande Sara Finnigan öppnade medlemsmötet och hälsade alla välkomna.

**2. Fastställande av röstlängd**

Röstlängden fastställdes till 24 personer.

**3. Val av mötesordförande**

Till mötesordförande valdes Sara Finnigan.

**4. Styrelsens anmälan av sekreterare för mötet**

Styrelsen anmälde Ann Milton till sekreterare för medlemsmötet

**5. Val av justerare tillika rösträknare**

Till justerare tillika rösträknare valdes Fia Källström och Helena Engkvist.

**6. Beslut om närvaro och yttranderätt**

Beslutades att samtliga närvarande har närvaro och yttranderätt.

**7. Fråga om medlemsmötet blivit stadgeenligt utlyst**

Medlemsmötet utlystes på klubbens hemsida den 29 juni 2021. Personlig kallelse via mejl 30 dagar innan medlemsmötet. Dagordningen har legat ute i sju dagar innan mötet. Medlemsmötet konstaterade att utlysning skett i enlighet med stadgarna.

**8. Fastställande av dagordning**

Dagordningen fastställdes.

**9. Rapport från sektorer och arbetsgrupper**

**a. HUS**

Väl fungerande verksamhet i HUS just nu, bra fördelning av arbetet. Känns som man är på gång med kurser också. Har tagit fram ett årshjul som man försöker följa. Bland annat att valpkursen ska planeras in så att det går att gå vidare med unghunds/fortsättningskurs i nära anslutning. Flera nya instruktörer (både allmänlydnad och bruksspår) och även nya på gång in i utbildning.



## **b. RUS**

Flyter på bra med MH och MT i år, stor skillnad mot förra året. Hittills har vi haft ett MT och två MH i våras och nu drar höstens igång med ett första MT nu till helgen (5/9), därefter rullar det på. Ont om funktionärer men kan i alla fall skicka två personer på MH-utbildning nu i höst. Utbildningen är två dagars praktik och en teoridel på 8 timmar, auktoriserad som A-figurant direkt.

Vi saknar figuranter för MT, och generellt är det svårt att få tag på funktionärer för MT. Ligger inga utbildningar via distriktet för MT ute nu, det blir inga detta år och det var inga förra året. Undersöker möjligheterna att skicka folk till utbildningar som anordnas i klubbar regi.

## **c. Tävling**

Arbetar med KM just nu, startar nästa vecka. Sista anmälan nu i helgen. Saknar någon som kan ta hand om rallylydnadsdelen i tävlingssektorn, så intresserade får gärna höra av sig. Planerar för en gemensam prisutdelning för KM på nästa medlemsmöte. Vi slår ett slag för att det är ett jättebra tillfälle att träningstävla.

Vid medlemsmötet inkom förslag att det även ska gå att anmäla sig till KM via lista på klubben, inte bara via facebook eller mejl. Tävlingssektorn tar med sig informationen till kommande KM och andra tävlingar.

Framöver på tävlingsfronten ligger en rallylydnadstävling nästa helg och en skyddstävling i november. Inga planerade agilitytävlingar i år men det går att anordna med kortare varsel (nästa års brukstävlingar är till exempel redan inskickade till SBK).

Tävlingssektorn saknar just nu representant för lydnaden. Detta medför att det blir svårt att arrangera lydnadstävlingar, eftersom vi behöver folk i klubben (sektorn) som håller ihop det, tar initiativen och håller i det administrativa. Intresserade hör av sig till tävlingssektorn.

Önskemål om att alla årets tävlingar läggs in i kalendarier, så vi samlar allt (datum). Det finns en kalender som vi ska använda till det. Styrelsen tar den frågan vidare.

Fråga på medlemsmötet kring om det pågår diskussioner mellan tävlingssektorn och styrelsen med anledning av svårigheter i bemanningen inom vissa grenar. Styrelsen informerade att det förs diskussioner mellan styrelsen och tävlingssektorn, kring organisation m.m. Sen måste det få ta lite tid att falla på plats, där är vi inte än, men vi fortsätter att arbeta med det.



#### **d. Utställning**

Ingår numera i tävling, varför detta är sista gången som det redovisas som en separat sektor. Lyftes fram att det är bra att man träffas och delar kunskaper och information i sektorn, samtidigt som man accepterar att varje del i sektorn ansvarar för sin del.

En vakant plats finns för sammankallande officiell bruks. Så länge vi inte har någon på den posten kommer vi inte kunna ansöka om officiella brukstävlingar. Man ansöker minst två år framåt så just nu inga officiella bruksutställningar inom de närmsta två åren. Däremot möjligheter att anordna inofficiella bruksutställningar.

Delaktiga i KM, kommer att ha ett tävlings KM utställning. Enkel prova-på den här gången.

#### **f. Underhåll**

Inga beslut att rapportera under underhåll. Ingen arbetsdag i höst men till våren behöver vi ha en, det är mycket som behöver fixas på klubben. Fram tills dess kommer underhåll lägga ut information om vad som behöver göras. Vi kommer också behöva beakta detta i kommande budgetarbete, återkommer till frågan under hösten (medlemsmötet december).

Medlemsmötet lyfte att det är viktigt att planera och informera om fixardagarna i tid, många kalendrar är fyllda tidigt, viktigt att komma ut med informationen tidigt så folk kan planera in det. Därefter beslutades att vårens första fixardag blir den 9 april, 2022.

#### **g. Kommunikation**

Hur ska klubben informera om att det saknas folk i olika sektorer? Hemsidan måste vara den primära informationskanalen för detta, nu när vi har en hemsida som fungerar.

På hemsidan har alla sektorer en egen flik, där de kan lägga in information. Hemsidan är den viktigaste kanalen utåt, vi behöver bli bättre på att använda den för information. Kommunikationsgruppen har möjlighet att hjälpa till med att få ut information. Det finns information men den saknas på hemsidan, mycket ligger på Facebook i stället.

Styrelsen informerade att man arbetar med en digital plattform och ett system för dokumenthantering. Viktigt att vi har ett ställe där vi kan ha all dokumentation samlad. Vi behöver få in all dokumentation från sektorerna och det kommer att gå ut information om detta. Vi vill avveckla dokumenthanteringen i facebook, och styra över det till Teams i stället.



Medskick till styrelsen från kommunikationsgruppen att arbeta vidare med det gentemot sektorerna. Medskick från styrelsen till sektorerna att skicka in den information ni vill ha upplagd på hemsidan så löser kommunikation det, men de kan inte skapa den information som ska stå.

Styrelsen kommer att ta upp detta vidare på sektorsmötet 30/9.

Viktigt att vi även kommunicerar via klubbstugan, för de som inte har Facebook eller kommer åt hemsidan.

Medlemsmötet lyfte också fråga om det går att få förstasidan på hemsidan mer öppen och attraktiv, mindre statisk. Så att det händer något som ögat ser. Styrelsen tar med sig frågan för utredning tillsammans med kommunikation.

Kommunikation lyfte också vikten av att mejladresserna (sektorsmejladresserna) bevakas löpande. Viktigt att sektorsmejlerna används, inte minst för att ha en historik i kommunikationen.

Förslag på TV-skärm i klubbstugan med information som rullar hela tiden, blandat med bilder på tävlingsekipage. Styrelsen tar med sig frågan.

Förslag att möten som medlemsmötet medger både fysiskt och digitalt deltagande så länge som pandemin pågår. Så vi får så många deltagare som möjligt. Styrelsen tar med sig frågan och säkerställer att nästa medlemsmöte även går att delta på digitalt.

#### **h. Arbetsgrupp inomhushall**

Vilande just nu, finns lite olika idéer men inget konkret.

#### **i. Bruks SM**

Mycket lyckat arrangemang, mycket positiv feedback från olika berörda. Väl genomfört. Styrelsen framförde sitt varma tack till SM-Generalen Mikael Ström och till klubbens FS-representant Kjell Svensson.

Allt har fungerat väl, alltifrån köket till funktionärer, marker, domare.

### **10. Styrelsen informerar om aktualiteter**

#### **a. Information om ny sektor**

Styrelsen har aktiverat tjänstehundssektorn och utsett Ann Milton till sammankallande. Kort presentation av upplägg och planer. Nu i början fokus på information om verksamheten i första hand men på sikt prova-på dagar, info på kurser med mera.



## **b. Information om köket**

Information om ny köksansvarig, Anne-lie Andersson. Köket kommer testa att vara öppet 17-20 varje vardag, så man kan komma in med sin hund och fika, med lite mer matiga alternativ för de som kommer direkt från jobbet. Vidare ska de som anordnar tävlingar ta en kontakt med Anne-lie, som håller ihop funktionärskapet i köket, och tar in den hjälp som behövs. De som anordnar tävlingar kan då i stället koncentrera sig på att leta funktionärer till övriga delar.

## **c. Användning av klubbens ytor och lokaler**

Den 28 april hade klubben ett digitalt möte kring hur vi tänker att vi kan använda klubbens ytor och lokaler på bästa sätt framöver. Ett antal bra förslag fördes fram. Styrelsen har funderat på hur vi bäst tar dessa förslag vidare.

Av förslagen har styrelsen hittills gått vidare med underlag i lilla stugan och uppdragit åt vaktmästaren att ombesörja detta.

Övriga förslag som togs upp till diskussion på medlemsmötet (inför beslut på kommande medlemsmöte) var:

### *Flytt av agilityplanen till södra planen*

Önskemål om att pröva en flytt av agilitybanan till södra planen under tre månader, på grund av att nuvarande agilityplan inte är jämn (skaderisk för hundar, hårt slitage på hinder vid hinderflytt vid tävlingar). Styrelsen är inte enig i den här frågan, och har därför inte lagt fram något förslag till beslut. Tanken är att fortsätta bereda ärendet med diskussion i berörda grupper för att kunna lägga fram ett förslag till beslut till nästa medlemsmöte.

Olika synpunkter både för och emot lyftes på medlemsmötet. Södra planen är en attraktiv plan för många aktiviteter, vilket gör att det är många olika intressen som krockar.

Styrelsen avser att sätta upp ett datum för ett möte i frågan, där intresserade kan delta och föra fram sina synpunkter. Därefter tar styrelsen, om det bedöms som möjligt, fram ett förslag till beslut.

### *Löptiksförbud*

Frågan om löptiksförbud. Finns det ett reellt behov av att ha en plan som inte löptikar får beträda? Generellt sett brukar vi försöka undvika appellplan när man har löptikar, men just nu gäller att löptikar får vara överallt. Även denna fråga bör diskuteras i det möte som styrelsen kommer att kalla till, eftersom vi avser att gå fram med ett förslag till beslut på kommande medlemsmöte.



### *Gräsklippning*

Styrelsen informerade om att vi avser att teckna ett avtal för robotgräsklippare, ett företag som vill bedriva testverksamhet. Det är ett förmånligt avtalavseende en testverksamhet. Framför allt för de ytor som är svåra att komma åt med traktor som är aktuella. Klubben får 5 000 kr per år för att vi upplåter vår mark för denna testverksamhet.

### *Ny avtalsinstruktör*

Styrelsen har skrivit på avtal med en ny avtalsinstruktör, Carina Brisman. Mycket verksamhet igång redan.

### **b. Sektorsmöte**

Styrelsen avser att kalla till ett sektorsmöte 30 september kl 18:30, på klubben. Önskar deltagare från samtliga sektorer, styrelsen kommer att delta med ett par representanter. Syftet med mötet är att påbörja planeringen för nästa år, inklusive informera om kommande budgetarbete.

### **11. Ekonomi- Budget**

Kort genomgång av klubbens ekonomi (kassören kunde ej vara med på medlemsmötet). Omsättningen ligger något lägre än både föregående år och gentemot budget, för perioden till och med augusti. Orsakas bland annat av att köket uppvisar stor skillnad mot föregående år och mot budget, vilket dock är normalt eftersom vi hittills inte kunnat ha så mycket normal verksamhet (inomhus, med fikaförsäljning).

När det gäller avtalsinstruktörer ligger utfallet än så länge högre än budget, vi tror inte att detta kommer att förändras, det beror på att vi haft mer verksamhet med avtalsinstruktörer samt även tecknat avtal med en ny avtalsinstruktör, så klubben nu har totalt två avtalsinstruktörer. Å andra sidan ligger ideella instruktörer lägre.

Vi avvaktar fortfarande besked från kommunen om stöd för köksrenoveringen, tills vi fått det beskedet ligger våra kostnader för köket kvar där de ligger i bokföringen.

Hunddagis – information om läget. Fortfarande inte uppsagt, men planeringen fortgår och kommunen har andra lokaler att flytta till. När hunddagiset flyttar tappar klubben den intäkten, vi behöver fundera på hur vi kan få in pengar för att ersätta detta, på lång sikt. Kommer att vara ett medskick till sektorsmötet att sektorerna behöver beakta detta när de lägger sin budget 2022, framför allt fundera på hur vi ska kunna öka våra intäkter för att kompensera för detta.

Förslag på att man lägger på en extra medlemsavgift på 100 kr för att täcka kostnaden för vår anställda. Inte många klubbar som har det, och den anställda gör att vi inte behöver fixa lika mycket. Styrelsen tar med sig förslaget och utreder det



vidare. Medskick att många som är medlemmar är sådana som "bara" går kurs, så i så fall är det viktigt att informera om varför vi har en sådan extra avgift.

Generellt sett ska vi försöka bli bättre att marknadsföra vad som är bra med klubben, på hemsidan. Sektorer som vill ha hjälp med att få upp information och bilder till hemsidan kontaktar JBHK-IT via mejl, för att få hjälp med detta.

## 12. Övriga frågor

Fråga kring uthyrning av stuga och planer. Vad gäller om man som medlem vill hyra in sig för en träning med instruktör eller liknande. Man mejlar in en förfrågan till vaktmästaren som då stämmer av med styrelsen. Enligt beslutad policy är det inte ok att hyra ut klubbens lokaler eller ytor till vinstdrivande företag med konkurrerande verksamhet, detta är bestämt av klubben gemensamt. Däremot är det ok för medlemmar att hyra in en instruktör utifrån för en träningsträff eller kennelläger eller liknande och betala denne, och att det då är medlemmen som hyr klubben för detta ändamål, och att ändamålet inte är att gå med vinst.

Styrelsen ser till att den beslutade policyn läggs ut på hemsidan.

Påminnelse från vaktmästaren, efter åverkan på dörrfodret i agilityrummet. Det är viktigt att tänka på att inte stänga in hundar där de kan skada lokalerna.

Planering för medlemsmöte i mitten/slutet av november alternativt början av december. Förslag medlemsmöte 4 december kl 10:00.

## 13. Mötet avslutas

Sara tackade alla medlemmar för visat intresse och avslutade medlemsmötet.

Vid protokollet

*Ann Milton*, sekreterare

Justeras *Ordförande Sara Finnigan*

Justeras *Helena Engkvist*

Justeras *Fia Källström*

Protokollet har godkänts via mejl och saknar därför fysiska namnunderskrifter